ADULTO / MASCULINO / AZUL / GALO

ALEXANDRE SOARES FILHO

OZEAS VIANA FIGHT TEAM

FINAL

RESULTADOS

1)

2)

3)

3)




ADULTO / MASCULINO / AZUL / PLUMA

GUILHERME GOMES AMARAL MATHEUS ROCHA CAETANO

CORPO E MENTE LUCAS MENDONCA JIU-JITSU

FINAL

GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA

GRACIE BARRA NORTE DE MINAS

RESULTADOS

1)

2)

3)

3)




ADULTO / MASCULINO / AZUL / PENA

IGOR FILIPE PEREIRA SOARES

ESCOLA DE JIU-JITSU RAFAEL COSTA

FINAL

RESULTADOS

1)

2)

3)

3)




ADULTO / MASCULINO / AZUL / MEDIO

PEDRO HENRIQUE MACEDO RODRIGO ALMEIDA SANTOS

CICERO COSTHA MONTES CLARDS BETO ARAUJO TEAM

FINAL

RESULTADOS

1)

2)

3)

3)




ADULTO / MASCULINO / AZUL / MEDIO PESADO

ERICK BARBOSA VIEIRA

CICERO COSTHA MONTES CLAROS

FINAL

RESULTADOS

1)

2)

3)

3)




ADULTO / MASCULINO / AZUL / PESADO

EDUARDO DAVID DIAS BATISTA

CICERO COSTHA MONTES CLAROS

FINAL

RESULTADOS

1)

2)

3)

3)




ADULTO / MASCULINO / AZUL / PESADISSIMO

FELIPE FARIAS ROCHA

BRAZILIAN JIU JITSU JULIAO TEAM

FINAL

RESULTADOS

1)

2)

3)

3)




ADULTO / MASCULINO / AZUL / SUPER PESADISSIMO

MATHEUS CORDEIRO DE CARVALHO

BRAZILIAN J1U JITSU JULIAO TEAM

FINAL

RESULTADOS

1)

2)

3)

3)




